Câmara Municipal de Cacoal

Primeira Secretaria

Rua Presidente Médice, 1849 – : (69) 3441-5454/0893/5752
  CEP 76963-620 Cacoal/RO - https://www.cacoal.ro.leg.br/ - e-mail: primeirasecretariacmc@gmail.com

OFÍCIO Nº 17/2023/PS/CMC    Cacoal, 29 de março de 2023.

Ao
JOÃO PAULO PICHEK
Presidente Câmara Municipal de Cacoal
Cacoal - RO

Assunto: Ofício solicitado pelo vereador Luiz Antônio Nascimento Fritz na 5ª
Sessão Ordinária.

 Senhor Presidente,

           A Câmara Municipal de Cacoal-RO, em atenção à solicitação feita pelo Vereador

Luiz Antônio Nascimento Fritz, durante a 5ª Sessão Ordinária realizada no dia 27 de

março de 2023, solicita através deste, informações sobre as adequações da reforma

desta Câmara,

Atenciosamente,

EDIMAR KAPICHE LUCIANO
Primeiro Secretário da Câmara Municipal de Cacoal

https://www.cacoal.ro.leg.br/